
收入支出决算总表
财决01表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

收入 支出

项目 行次 年初预算数 全年预算数 决算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数 全年预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次 年初预算数 全年预算数 决算数

栏次 1 2 3 栏次 4 5 6 栏次 7 8 9

一、一般公共预算财政拨款收入 1 16,325.36 19,306.62 19,306.62 一、一般公共服务支出 32 7.49 7.49 7.49 一、基本支出 58 572.06 469.92 469.92

二、政府性基金预算财政拨款收入 2 二、外交支出 33       人员经费 59 550.20 453.26 453.26

三、国有资本经营预算财政拨款收入 3 三、国防支出 34       公用经费 60 21.86 16.66 16.66

四、上级补助收入 4 四、公共安全支出 35 二、项目支出 61 15,753.30 20,068.17 20,068.17

五、事业收入 5 五、教育支出 36     其中：基本建设类项目 62 2,325.19 2,325.19

六、经营收入 6 六、科学技术支出 37 37.25 6.72 6.72 三、上缴上级支出 63

七、附属单位上缴收入 7 七、文化旅游体育与传媒支出 38 四、经营支出 64

八、其他收入 8 1,231.47 1,231.47 八、社会保障和就业支出 39 26.45 38.57 38.57 五、对附属单位补助支出 65

9 九、卫生健康支出 40 37.90 25.54 25.54 66

10 十、节能环保支出 41 67

11 十一、城乡社区支出 42 经济分类支出合计 68 — — 20,538.09

12 十二、农林水支出 43 15,493.45 19,893.67 19,893.67 一、工资福利支出 69 — — 723.10

13 十三、交通运输支出 44 二、商品和服务支出 70 — — 399.02

14 十四、资源勘探工业信息等支出 45 三、对个人和家庭的补助 71 — — 10,789.12

15 十五、商业服务业等支出 46 683.14 533.43 533.43 四、债务利息及费用支出 72 — —

16 十六、金融支出 47 五、资本性支出（基本建设） 73 — — 2,325.19

17 十七、援助其他地区支出 48 六、资本性支出 74 — — 5,721.53

18 十八、自然资源海洋气象等支出 49 七、对企业补助（基本建设） 75 — —

19 十九、住房保障支出 50 39.68 32.66 32.66 八、对企业补助 76 — — 580.13

20 二十、粮油物资储备支出 51 九、对社会保障基金补助 77 — —

21 二十一、国有资本经营预算支出 52 十、其他支出 78 — —

22 二十二、灾害防治及应急管理支出 53 79

23 二十三、其他支出 54 80

24 二十四、债务还本支出 55 81

25 二十五、债务付息支出 56 82

26 二十六、抗疫特别国债安排的支出 57 83

本年收入合计 27 16,325.36 20,538.09 20,538.09 本年支出合计 84 16,325.36 20,538.09 20,538.09

    使用非财政拨款结余和专用结余 28                                                结余分配                 85 — —

年初结转和结余 29                                                年末结转和结余                                86

30 87

总计 31 16,325.36 20,538.09 20,538.09 总计 88 16,325.36 20,538.09 20,538.09

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



财政拨款收入支出决算总表
财决01-1表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

收     入 支     出

项    目 行次 年初预算数 全年预算数 决算数 项目（按功能分类） 行次

年初预算数 全年预算数 决算数

项目(按支出性质和经济分类) 行次

年初预算数 全年预算数 决算数

小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

栏    次 1 2 3 栏    次 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 栏    次 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

一、一般公共预算 1 16,325.36 19,306.62 19,306.62 一、一般公共服务支出 33 7.49 7.49 7.49 7.49 7.49 7.49 一、基本支出 59 572.06 572.06 469.92 469.92 469.92 469.92

二、政府性基金预算 2 二、外交支出 34     人员经费 60 550.20 550.20 453.26 453.26 453.26 453.26

三、国有资本经营预算 3 三、国防支出 35     公用经费 61 21.86 21.86 16.66 16.66 16.66 16.66

4 四、公共安全支出 36 二、项目支出 62 15,753.30 15,753.30 18,836.70 18,836.70 18,836.70 18,836.70

5 五、教育支出 37     其中：基本建设类项目 63 2,325.19 2,325.19 2,325.19 2,325.19

6 六、科学技术支出 38 37.25 37.25 6.72 6.72 6.72 6.72 64

7 七、文化旅游体育与传媒支出 39 65

8 八、社会保障和就业支出 40 26.45 26.45 38.57 38.57 38.57 38.57 66

9 九、卫生健康支出 41 37.90 37.90 25.54 25.54 25.54 25.54 67

10 十、节能环保支出 42 68

11 十一、城乡社区支出 43 经济分类支出合计 69 — — — — — — — — 19,306.62 19,306.62

12 十二、农林水支出 44 15,493.45 15,493.45 18,662.20 18,662.20 18,662.20 18,662.20 一、工资福利支出 70 — — — — — — — — 723.10 723.10

13 十三、交通运输支出 45 二、商品和服务支出 71 — — — — — — — — 294.20 294.20

14 十四、资源勘探工业信息等支出 46 三、对个人和家庭的补助 72 — — — — — — — — 10,789.12 10,789.12

15 十五、商业服务业等支出 47 683.14 683.14 533.43 533.43 533.43 533.43 四、债务利息及费用支出 73 — — — — — — — —

16 十六、金融支出 48 五、资本性支出（基本建设） 74 — — — — — — — — 2,325.19 2,325.19

17 十七、援助其他地区支出 49 六、资本性支出 75 — — — — — — — — 4,594.88 4,594.88

18 十八、自然资源海洋气象等支出 50 七、对企业补助（基本建设） 76 — — — — — — — —

19 十九、住房保障支出 51 39.68 39.68 32.66 32.66 32.66 32.66 八、对企业补助 77 — — — — — — — — 580.13 580.13

20 二十、粮油物资储备支出 52 九、对社会保障基金补助 78 — — — — — — — —

21 二十一、国有资本经营预算支出 53 十、其他支出 79 — — — — — — — —

22 二十二、灾害防治及应急管理支出 54 80

23 二十三、其他支出 55 81

24 二十四、债务还本支出 56 82

25 二十五、债务付息支出 57 83

26 二十六、抗疫特别国债安排的支出 58 84

本年收入合计 27 16,325.36 19,306.62 19,306.62 本年支出合计 85 16,325.36 16,325.36 19,306.62 19,306.62 19,306.62 19,306.62

年初结转和结余 28 年末结转和结余 86

一、一般公共预算 29 87

二、政府性基金预算 30 88

三、国有资本经营预算 31 89

总计 32 16,325.36 19,306.62 19,306.62 总计 90 16,325.36 16,325.36 19,306.62 19,306.62 19,306.62 19,306.62



收入支出决算表
财决02表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

项目 年初结转和结余

本年收入 本年支出

收支结余

使用非财政拨款结
余和专用结余

结余分配 年末结转和结余

支出功能分类
科目代码

科目名称 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余 经营结余 合计 基本支出结转
项目支出结转和结

余
经营结余 合计 缴纳企业所得税 提取专用结余

事业单位转入非财
政拨款结余

其他 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余 经营结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

合计 20,538.09 20,538.09

201 一般公共服务支出 7.49 7.49
20129 群众团体事务 7.49 7.49
2012906 工会事务 7.49 7.49

206 科学技术支出 6.72 6.72
20699 其他科学技术支出 6.72 6.72
2069999 其他科学技术支出 6.72 6.72

208 社会保障和就业支出 38.57 38.57
20805 行政事业单位养老支出 38.57 38.57
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.57 38.57

210 卫生健康支出 25.54 25.54
21011 行政事业单位医疗 25.54 25.54
2101101 行政单位医疗 20.72 20.72

2101103 公务员医疗补助 4.82 4.82

213 农林水支出 19,893.67 19,893.67
21301 农业农村 12,406.79 12,406.79
2130101 行政运行 365.65 365.65

2130102 一般行政管理事务 1,481.19 1,481.19

2130106 科技转化与推广服务 51.00 51.00

2130111 统计监测与信息服务 111.57 111.57

2130119 防灾救灾 928.81 928.81

2130122 农业生产发展 4,447.74 4,447.74

2130124 农村合作经济 75.00 75.00

2130135 农业资源保护修复与利用 3,590.55 3,590.55

2130152 对高校毕业生到基层任职补助 135.43 135.43

2130199 其他农业农村支出 1,219.86 1,219.86

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 1,287.26 1,287.26
2130505 生产发展 1,285.76 1,285.76

2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 1.49 1.49

21308 普惠金融发展支出 3,897.19 3,897.19
2130801 支持农村金融机构 2.89 2.89

2130803 农业保险保费补贴 3,894.30 3,894.30

21399 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43
2139999 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43

216 商业服务业等支出 533.43 533.43
21602 商业流通事务 354.03 354.03
2160202 一般行政管理事务 320.14 320.14

2160299 其他商业流通事务支出 33.89 33.89

21699 其他商业服务业等支出 179.40 179.40
2169999 其他商业服务业等支出 179.40 179.40

221 住房保障支出 32.66 32.66
22102 住房改革支出 32.66 32.66
2210201 住房公积金 32.66 32.66



收入决算表
财决03表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入

事业收入

经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能分类
科目代码

科目名称 小计 其中：教育收费

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 20,538.09 19,306.62 1,231.47

201 一般公共服务支出 7.49 7.49
20129 群众团体事务 7.49 7.49
2012906 工会事务 7.49 7.49

206 科学技术支出 6.72 6.72
20699 其他科学技术支出 6.72 6.72
2069999 其他科学技术支出 6.72 6.72

208 社会保障和就业支出 38.57 38.57
20805 行政事业单位养老支出 38.57 38.57
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.57 38.57

210 卫生健康支出 25.54 25.54
21011 行政事业单位医疗 25.54 25.54
2101101 行政单位医疗 20.72 20.72

2101103 公务员医疗补助 4.82 4.82

213 农林水支出 19,893.67 18,662.20 1,231.47
21301 农业农村 12,406.79 11,175.32 1,231.47
2130101 行政运行 365.65 365.65

2130102 一般行政管理事务 1,481.19 249.72 1,231.47

2130106 科技转化与推广服务 51.00 51.00

2130111 统计监测与信息服务 111.57 111.57

2130119 防灾救灾 928.81 928.81

2130122 农业生产发展 4,447.74 4,447.74

2130124 农村合作经济 75.00 75.00

2130135 农业资源保护修复与利用 3,590.55 3,590.55

2130152 对高校毕业生到基层任职补助 135.43 135.43

2130199 其他农业农村支出 1,219.86 1,219.86

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 1,287.26 1,287.26
2130505 生产发展 1,285.76 1,285.76

2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 1.49 1.49

21308 普惠金融发展支出 3,897.19 3,897.19
2130801 支持农村金融机构 2.89 2.89

2130803 农业保险保费补贴 3,894.30 3,894.30

21399 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43
2139999 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43

216 商业服务业等支出 533.43 533.43
21602 商业流通事务 354.03 354.03
2160202 一般行政管理事务 320.14 320.14

2160299 其他商业流通事务支出 33.89 33.89

21699 其他商业服务业等支出 179.40 179.40
2169999 其他商业服务业等支出 179.40 179.40

221 住房保障支出 32.66 32.66
22102 住房改革支出 32.66 32.66
2210201 住房公积金 32.66 32.66



支出决算表
财决04表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分类
科目代码

科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合计 20,538.09 469.92 20,068.17

201 一般公共服务支出 7.49 7.49
20129 群众团体事务 7.49 7.49
2012906 工会事务 7.49 7.49

206 科学技术支出 6.72 6.72
20699 其他科学技术支出 6.72 6.72
2069999 其他科学技术支出 6.72 6.72

208 社会保障和就业支出 38.57 38.57
20805 行政事业单位养老支出 38.57 38.57
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.57 38.57

210 卫生健康支出 25.54 25.54
21011 行政事业单位医疗 25.54 25.54
2101101 行政单位医疗 20.72 20.72

2101103 公务员医疗补助 4.82 4.82

213 农林水支出 19,893.67 365.65 19,528.02
21301 农业农村 12,406.79 365.65 12,041.14
2130101 行政运行 365.65 365.65

2130102 一般行政管理事务 1,481.19 1,481.19

2130106 科技转化与推广服务 51.00 51.00

2130111 统计监测与信息服务 111.57 111.57

2130119 防灾救灾 928.81 928.81

2130122 农业生产发展 4,447.74 4,447.74

2130124 农村合作经济 75.00 75.00

2130135 农业资源保护修复与利用 3,590.55 3,590.55

2130152 对高校毕业生到基层任职补助 135.43 135.43

2130199 其他农业农村支出 1,219.86 1,219.86

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 1,287.26 1,287.26
2130505 生产发展 1,285.76 1,285.76

2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 1.49 1.49

21308 普惠金融发展支出 3,897.19 3,897.19
2130801 支持农村金融机构 2.89 2.89

2130803 农业保险保费补贴 3,894.30 3,894.30

21399 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43
2139999 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43

216 商业服务业等支出 533.43 533.43
21602 商业流通事务 354.03 354.03
2160202 一般行政管理事务 320.14 320.14

2160299 其他商业流通事务支出 33.89 33.89

21699 其他商业服务业等支出 179.40 179.40
2169999 其他商业服务业等支出 179.40 179.40

221 住房保障支出 32.66 32.66
22102 住房改革支出 32.66 32.66
2210201 住房公积金 32.66 32.66



支出决算明细表
财决05表

编制单位 ：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位 ：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出 （基本建设 ） 资本性支出 对企业补助 （基本建设 ） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类

科目代码
科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国 （境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他基本建设支出 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金补

助

补充全国社会保障

基金

对机关事业单位职

业年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 20,538.09 723.10 164.58 183.59 38.57 18.56 4.82 4.48 32.66 275.84 399.02 14.69 2.43 0.37 0.48 3.20 9.76 100.84 113.13 7.49 8.65 137.98 10,789.12 115.61 2.16 10,492.94 178.40 2,325.19 22.76 2,302.43 5,721.53 2,618.48 86.88 2,254.22 74.91 687.04 580.13 580.13

201 一般公共服务支出 7.49 7.49 7.49
20129 群众团体事务 7.49 7.49 7.49
2012906 工会事务 7.49 7.49 7.49

206 科学技术支出 6.72 6.72 6.72
20699 其他科学技术支出 6.72 6.72 6.72
2069999 其他科学技术支出 6.72 6.72 6.72

208 社会保障和就业支出 38.57 38.57 38.57
20805 行政事业单位养老支出 38.57 38.57 38.57
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.57 38.57 38.57

210 卫生健康支出 25.54 23.38 18.56 4.82 2.16 2.16
21011 行政事业单位医疗 25.54 23.38 18.56 4.82 2.16 2.16
2101101 行政单位医疗 20.72 18.56 18.56 2.16 2.16

2101103 公务员医疗补助 4.82 4.82 4.82

213 农林水支出 19,893.67 628.48 164.58 183.59 4.48 275.84 384.81 14.69 2.43 0.37 0.48 3.20 9.76 100.84 113.13 8.65 131.26 10,786.96 115.61 10,492.94 178.40 2,325.19 22.76 2,302.43 5,188.10 2,618.48 86.88 1,754.68 74.91 653.15 580.13 580.13
21301 农业农村 12,406.79 628.48 164.58 183.59 4.48 275.84 383.32 13.19 2.43 0.37 0.48 3.20 9.76 100.84 113.13 8.65 131.26 6,892.66 115.61 6,598.64 178.40 22.76 22.76 3,902.33 2,320.89 86.88 766.51 74.91 653.15 577.24 577.24
2130101 行政运行 365.65 356.49 164.58 183.59 4.48 3.84 9.17 1.74 1.53 0.37 0.48 5.04

2130102 一般行政管理事务 1,481.19 200.72 200.72 153.82 11.45 0.90 3.20 9.76 105.21 3.62 19.69 1,126.64 1,039.76 86.88

2130106 科技转化与推广服务 51.00 51.00 46.00 5.00

2130111 统计监测与信息服务 111.57 111.57 111.57

2130119 防灾救灾 928.81 928.81 853.90 74.91

2130122 农业生产发展 4,447.74 100.00 100.00 2,975.58 2,975.58 1,372.16 427.22 413.71 531.23

2130124 农村合作经济 75.00 75.00 75.00

2130135 农业资源保护修复与利用 3,590.55 3,583.23 3,583.23 7.32 7.32

2130152 对高校毕业生到基层任职补助 135.43 71.28 71.28 64.15 64.15

2130199 其他农业农村支出 1,219.86 8.76 0.84 7.92 218.70 5.46 34.83 178.40 22.76 22.76 392.40 352.80 39.61 577.24 577.24

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 1,287.26 1.49 1.49 1,285.76 297.59 988.17
2130505 生产发展 1,285.76 1,285.76 297.59 988.17

2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 1.49 1.49 1.49

21308 普惠金融发展支出 3,897.19 3,894.30 3,894.30 2.89 2.89
2130801 支持农村金融机构 2.89 2.89 2.89

2130803 农业保险保费补贴 3,894.30 3,894.30 3,894.30

21399 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43 2,302.43
2139999 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43 2,302.43

216 商业服务业等支出 533.43 533.43 499.54 33.89
21602 商业流通事务 354.03 354.03 320.14 33.89
2160202 一般行政管理事务 320.14 320.14 320.14

2160299 其他商业流通事务支出 33.89 33.89 33.89

21699 其他商业服务业等支出 179.40 179.40 179.40
2169999 其他商业服务业等支出 179.40 179.40 179.40

221 住房保障支出 32.66 32.66 32.66
22102 住房改革支出 32.66 32.66 32.66
2210201 住房公积金 32.66 32.66 32.66

注：本表为自动生成表 。



基本支出决算明细表
财决05-1表

编制单位 ：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位 ：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出 （基本建设 ） 资本性支出 对企业补助 （基本建设 ） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类科

目代码
科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国 （境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他基本建设支出 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金补

助

补充全国社会保障

基金

对机关事业单位职

业年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 6+BN9:BZ112 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 469.92 451.10 164.58 183.59 38.57 18.56 4.82 4.48 32.66 3.84 16.66 1.74 1.53 0.37 0.48 7.49 5.04 2.16 2.16 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

201 一般公共服务支出 7.49 7.49 7.49 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20129 群众团体事务 7.49 7.49 7.49 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2012906 工会事务 7.49 7.49 7.49 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

208 社会保障和就业支出 38.57 38.57 38.57 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20805 行政事业单位养老支出 38.57 38.57 38.57 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.57 38.57 38.57 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

210 卫生健康支出 25.54 23.38 18.56 4.82 2.16 2.16 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

21011 行政事业单位医疗 25.54 23.38 18.56 4.82 2.16 2.16 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2101101 行政单位医疗 20.72 18.56 18.56 2.16 2.16 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2101103 公务员医疗补助 4.82 4.82 4.82 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

213 农林水支出 365.65 356.49 164.58 183.59 4.48 3.84 9.17 1.74 1.53 0.37 0.48 5.04 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

21301 农业农村 365.65 356.49 164.58 183.59 4.48 3.84 9.17 1.74 1.53 0.37 0.48 5.04 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2130101 行政运行 365.65 356.49 164.58 183.59 4.48 3.84 9.17 1.74 1.53 0.37 0.48 5.04 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

221 住房保障支出 32.66 32.66 32.66 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

22102 住房改革支出 32.66 32.66 32.66 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2210201 住房公积金 32.66 32.66 32.66 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —



项目支出决算明细表
财决05-2表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出（基本建设） 资本性支出 对企业补助（基本建设） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类

科目代码
科目名称（二级项目名称） 二级项目代码 二级项目类别 一级项目名称 一级项目代码 基建项目属性 是否横向标识 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国（境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他基本建设支出 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金补

助

补充全国社会保障

基金

对机关事业单位职

业年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 — — — — — — 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 — — — — — — 20,068.17 272.00 272.00 382.37 12.94 0.90 3.20 9.76 100.84 113.13 3.62 137.98 10,786.96 115.61 10,492.94 178.40 2,325.19 22.76 2,302.43 5,721.53 2,618.48 86.88 2,254.22 74.91 687.04 580.13 580.13

206 科学技术支出 — — — 6.72 6.72 6.72
20699 其他科学技术支出 — — — 6.72 6.72 6.72
2069999 其他科学技术支出 — — — 6.72 6.72 6.72

2069999 '三区”科技人才选派经费 54012224T000001326850 特定目标类 — — 非基建项目 — 6.72 6.72 6.72

213 农林水支出 — — — 19,528.02 272.00 272.00 375.65 12.94 0.90 3.20 9.76 100.84 113.13 3.62 131.26 10,786.96 115.61 10,492.94 178.40 2,325.19 22.76 2,302.43 5,188.10 2,618.48 86.88 1,754.68 74.91 653.15 580.13 580.13
21301 农业农村 — — — 12,041.14 272.00 272.00 374.15 11.45 0.90 3.20 9.76 100.84 113.13 3.62 131.26 6,892.66 115.61 6,598.64 178.40 22.76 22.76 3,902.33 2,320.89 86.88 766.51 74.91 653.15 577.24 577.24
2130102 一般行政管理事务 — — — 1,481.19 200.72 200.72 153.82 11.45 0.90 3.20 9.76 105.21 3.62 19.69 1,126.64 1,039.76 86.88

2130102 农村集体资产清产核资做账经费 54012223T000001212187 特定目标类 — — 非基建项目 — 29.84 29.84 29.84

2130102 县级干部专项经费 54012222T000000363796 特定目标类 — — 非基建项目 — 4.93 4.93 0.74 0.57 3.62

2130102 牦牛品种改良推广 54012224T000001731675 特定目标类 — — 非基建项目 — 29.85 29.85 9.76 18.11 1.98

2130102 牦牛养殖示范 54012224T000001731680 特定目标类 — — 非基建项目 — 138.11 51.23 33.52 17.71 86.88 86.88

2130102 动物疫病预防控制中心实验室建设项目 54012224T000001731687 特定目标类 — — 非基建项目 — 43.40 16.53 16.53 26.87 26.87

2130102 农牧民补助奖励机制政策工作（县级配套） 54012221T000000029373 特定目标类 — — 非基建项目 — 2.83 2.83 2.50 0.33

2130102 农牧业数字视频会议系统建设 54012221T000000030539 特定目标类 — — 非基建项目 — 3.20 3.20 3.20

2130102 基层“四类人员”待遇经费（区级） 54012223T000001087428 特定目标类 — — 非基建项目 — 200.72 200.72 200.72

2130102 当雄县创建国家级现代农业产业园工作经费 54012222T000000081623 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.50 1.50 1.50

2130102 农村集体产权制度改革工作经费 54012223T000000931879 特定目标类 — — 非基建项目 — 3.00 3.00 3.00

2130102 “三区”科技人才支持计划工作经费 54012223T000001068043 特定目标类 — — 非基建项目 — 2.21 2.21 2.21

2130102 农村宅基地工作经费 54012221T000000030460 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.50 1.50 1.50

2130102 美丽乡村，幸福家园建设项目 54012224T000001731672 特定目标类 — — 非基建项目 — 1,020.11 7.21 7.21 1,012.90 1,012.90

2130106 科技转化与推广服务 — — — 51.00 51.00 46.00 5.00

2130106 拉萨市科技特派员生活补助（县级配套）） 54012223T000000943108 特定目标类 — — 非基建项目 — 16.00 16.00 16.00

2130106 自治区级科技特派员生活补助（县级配套）） 54012223T000000943099 特定目标类 — — 非基建项目 — 30.00 30.00 30.00

2130106 基层农技推广体系改革与建设 54012224T000001348047 特定目标类 — — 非基建项目 — 5.00 5.00 5.00

2130111 统计监测与信息服务 — — — 111.57 111.57 111.57

2130111 市级财政涉农资金（第三次土壤普查资金）） 54012224T000001453647 特定目标类 — — 非基建项目 — 111.57 111.57 111.57

2130119 防灾救灾 — — — 928.81 928.81 853.90 74.91

2130119 防抗灾储备物资 54012221T000000029454 特定目标类 — — 非基建项目 — 74.91 74.91 74.91

2130119 农业绿色发展专项（草原畜牧业转型升级方向）拉萨市当雄县村级防抗灾物资储备库建设项目 54012224T000001415800 特定目标类 — — 非基建项目 — 853.90 853.90 853.90

2130122 农业生产发展 — — — 4,447.74 100.00 100.00 2,975.58 2,975.58 1,372.16 427.22 413.71 531.23

2130122 市级家庭农（牧）场发展资金 54012223T000001169839 特定目标类 — — 非基建项目 — 4.00 4.00 4.00

2130122 2021年当雄县家庭牧场建设项目2 54012223T000001057527 特定目标类 — — 非基建项目 — 527.23 527.23 527.23

2130122 农业绿色发展专项（草原畜牧业转型升级方向）当雄县牦牛良种扩繁基地能力提升项目 54012224T000001416775 特定目标类 — — 非基建项目 — 77.19 77.19 77.19

2130122 农业绿色发展专项（草原畜牧业转型升级方向）拉萨市当雄县高产饲草基地建设项目 54012224T000001416772 特定目标类 — — 非基建项目 — 350.03 350.03 350.03

2130122 当雄县净土牧场郭庆场牛舍改造项目2 54012222T000000469618 特定目标类 — — 非基建项目 — 15.87 15.87 15.87

2130122 藏粮于地藏粮于技专项（动植物保护能力提升工程方向中央基建投资 ） 54012224T000001402785 特定目标类 — — 非基建项目 — 397.83 397.83 397.83

2130122 2022年基层农技推广体系改革与建设任务项目 54012222T000000789812 特定目标类 — — 非基建项目 — 64.07 64.07 64.07

2130122 2022年高海拔农牧区推广热炕供暖试点项目 54012223T000000819247 特定目标类 — — 非基建项目 — 165.60 165.60 165.60

2130122 2022年西藏自治区当雄县创建国家级现代农业产业园 54012222T000000789797 特定目标类 — — 非基建项目 — 2,410.62 2,410.62 2,410.62

2130122 牛羊出售补贴资金 54012223T000001108474 特定目标类 — — 非基建项目 — 309.22 309.22 309.22

2130122 农机具购置补贴 54012223T000001068274 特定目标类 — — 非基建项目 — 26.07 26.07 26.07

2130122 牲畜良种补贴资金 54012223T000001108522 特定目标类 — — 非基建项目 — 100.00 100.00 100.00

2130124 农村合作经济 — — — 75.00 75.00 75.00

2130124 新型农业经营主体培育 54012224T000001348090 特定目标类 — — 非基建项目 — 75.00 75.00 75.00

2130135 农业资源保护修复与利用 — — — 3,590.55 3,583.23 3,583.23 7.32 7.32

2130135 第三次土壤普查 54012224T000001347934 特定目标类 — — 非基建项目 — 7.32 7.32 7.32

2130135 草原草场保护资金（饲草产业发展）） 54012223T000001113628 特定目标类 — — 非基建项目 — 378.87 378.87 378.87

2130135 草原生态保护补助奖励资金（中央区级）） 54012221T000000032773 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.67 1.67 1.67

2130135 -草原生态保护补助奖励资金（中央） 54012223T000001068204 特定目标类 — — 非基建项目 — 3,202.69 3,202.69 3,202.69

2130152 对高校毕业生到基层任职补助 — — — 135.43 71.28 71.28 64.15 64.15

2130152 基层“四类人员”待遇经费市级 54012221T000000032678 特定目标类 — — 非基建项目 — 64.15 64.15 64.15

2130152 基层“四类人员”待遇经费（区级） 54012223T000001087428 特定目标类 — — 非基建项目 —

2130152 基层“四类人员”待遇经费 54012221T000000031544 特定目标类 — — 非基建项目 — 71.28 71.28 71.28

2130199 其他农业农村支出 — — — 1,219.86 8.76 0.84 7.92 218.70 5.46 34.83 178.40 22.76 22.76 392.40 352.80 39.61 577.24 577.24

2130199 连片人工种草项目2 54012222T000000470057 特定目标类 — — 非基建项目 — 39.61 39.61 39.61

2130199 当雄县马术队队员伙食费、出勤费、电话费 54012223T000000904065 特定目标类 — — 非基建项目 — 17.01 17.01 5.46 11.55

2130199 2018年5个乡级农牧业防抗灾物资2 54012222T000000469338 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 16.70 16.70 16.70

2130199 2021年农牧业防抗灾物资储备库项目 54012222T000000770641 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 6.06 6.06 6.06

2130199 当雄县兽医能力提升项目2 54012222T000000469548 特定目标类 — — 非基建项目 —

2130199 牧繁农育项目2 54012222T000000470066 特定目标类 — — 非基建项目 —

2130199 当雄县马术队购买马术装备及服装费 54012223T000000904095 特定目标类 — — 非基建项目 — 0.84 0.84 0.84

2130199 美丽乡村幸福家园项目建设市级配套资金市级 54012221T000000032688 特定目标类 — — 非基建项目 — 352.80 352.80 352.80

2130199 当雄县马术队饲养员工资及教导员工资 54012221T000000029391 特定目标类 — — 非基建项目 — 7.92 7.92 7.92

2130199 净土健康产业及重点产业发展资金 54012223T000001086247 特定目标类 — — 非基建项目 — 205.00 205.00 205.00

2130199 2022年净土健康产业及重点产业发展资金 54012222T000000483385 特定目标类 — — 非基建项目 — 372.24 372.24 372.24

2130199 当雄县马术队购买运动马饲草料及运费 54012221T000000029405 特定目标类 — — 非基建项目 — 27.01 27.01 27.01

2130199 2022年农业生产发展资金（农机购置补贴） 54012222T000000640115 特定目标类 — — 非基建项目 — 7.82 7.82 7.82

2130199 牛出栏（出售）奖励补助资金 54012224T000001528615 特定目标类 — — 非基建项目 — 162.77 162.77 162.77

2130199 农机具购置补贴资金2 54012222T000000469780 特定目标类 — — 非基建项目 — 4.09 4.09 4.09

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 — — — 1,287.26 1.49 1.49 1,285.76 297.59 988.17
2130505 生产发展 — — — 1,285.76 1,285.76 297.59 988.17

2130505 当雄县牦牛绒毛分梳工厂建设2 54012223T000001080473 特定目标类 — — 非基建项目 — 913.44 913.44 913.44

2130505 当雄县纳木湖乡高海拔生态搬迁迁出地配套产业项目 54012222T000000760777 特定目标类 — — 非基建项目 — 74.73 74.73 74.73

2130505 当雄县纳木湖乡高海拔生态搬迁点配套产业项目 54012222T000000760747 特定目标类 — — 非基建项目 — 297.59 297.59 297.59

2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 — — — 1.49 1.49 1.49

2130599 县委农办乡村振兴工作经费 54012221T000000031478 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.49 1.49 1.49

21308 普惠金融发展支出 — — — 3,897.19 3,894.30 3,894.30 2.89 2.89
2130801 支持农村金融机构 — — — 2.89 2.89 2.89

2130801 助农取款点市级财政补贴 54012223T000001086244 特定目标类 — — 非基建项目 — 2.89 2.89 2.89

2130803 农业保险保费补贴 — — — 3,894.30 3,894.30 3,894.30

2130803 农业保险保费补贴市级配套资金 54012223T000001083891 特定目标类 — — 非基建项目 — 354.03 354.03 354.03

2130803 政策性农业保险保费资金 54012224T000001553721 特定目标类 — — 非基建项目 — 334.95 334.95 334.95

2130803 中央财政农业保险保费补贴资金 54012223T000001083878 特定目标类 — — 非基建项目 — 1,390.82 1,390.82 1,390.82

2130803 自治区财政农业保险保费补贴资金（区级） 54012221T000000032806 特定目标类 — — 非基建项目 — 277.32 277.32 277.32

2130803 自治区财政农业保险保费补贴资金 54012223T000001083884 特定目标类 — — 非基建项目 — 1,537.18 1,537.18 1,537.18

21399 其他农林水支出 — — — 2,302.43 2,302.43 2,302.43
2139999 其他农林水支出 — — — 2,302.43 2,302.43 2,302.43

2139999 2022年草原保护项目建设（人工种草补贴）） 54012223T000000923189 特定目标类 — — 非基建项目 —

2139999 拉萨市当雄县高产饲草料基地建设项目 54012223T000000903592 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 361.61 361.61 361.61

2139999 2022年当雄县生态家庭牧场建设项目 54012223T000001068542 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 1,355.61 1,355.61 1,355.61

2139999 当雄县现代化牧民专业合作社提升建设项目 54012223T000000903797 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 585.21 585.21 585.21

216 商业服务业等支出 — — — 533.43 533.43 499.54 33.89
21602 商业流通事务 — — — 354.03 354.03 320.14 33.89
2160202 一般行政管理事务 — — — 320.14 320.14 320.14

2160202 生猪（牛羊） 调出大县奖励资金中央“01中央直达资金” 54012221T000000032702 特定目标类 — — 非基建项目 — 320.14 320.14 320.14

2160299 其他商业流通事务支出 — — — 33.89 33.89 33.89

2160299 生猪（牛羊） 调出大县奖励资金中央“01中央直达资金” 54012221T000000032702 特定目标类 — — 非基建项目 — 33.89 33.89 33.89

21699 其他商业服务业等支出 — — — 179.40 179.40 179.40
2169999 其他商业服务业等支出 — — — 179.40 179.40 179.40

2169999 生猪（牛羊） 调出大县奖励资金“01中央直达资金” 54012223T000001083898 特定目标类 — — 非基建项目 — 179.40 179.40 179.40



经营支出决算明细表
财决05-3表

编制单位 ：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位 ：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出 （基本建设 ） 资本性支出 对企业补助 （基本建设 ） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类科目

代码
科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国 （境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他基本建设支出 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金补

助

补充全国社会保障

基金

对机关事业单位职业

年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —



项目收入支出决算表
财决06表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

项目 资金来源 支出数

使用非财政拨款结

余和专用结余
结余分配

年末结转和结余

支出功能分类

科目代码

科目名称（二级项目

名称）
二级项目代码 二级项目类别 一级项目名称 一级项目代码 基建项目属性 是否横向标识 合计

年初结转和结余 财政拨款

其他资金 合计 财政拨款 其他资金 合计

其中：财政拨款结转和结余

小计
其中：财政拨款结

转和结余
小计

其中：基本建设支

出拨款
小计 财政拨款结转 财政拨款结余

类 款 项
栏次 — — — — — — 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 — — — — — — 20,068.17 18,836.70 2,325.19 1,231.47 20,068.17 18,836.70 1,231.47

206 科学技术支出 — — — 6.72 6.72 6.72 6.72
20699 其他科学技术支出 — — — 6.72 6.72 6.72 6.72
2069999 其他科学技术支出 — — — 6.72 6.72 6.72 6.72

2069999 '三区”科技人才选派经费 54012224T000001326850 特定目标类 — — 非基建项目 — 6.72 6.72 6.72 6.72

213 农林水支出 — — — 19,528.02 18,296.55 2,325.19 1,231.47 19,528.02 18,296.55 1,231.47
21301 农业农村 — — — 12,041.14 10,809.67 22.76 1,231.47 12,041.14 10,809.67 1,231.47
2130102 一般行政管理事务 — — — 1,481.19 249.72 1,231.47 1,481.19 249.72 1,231.47

2130102 农牧业数字视频会议系统建设 54012221T000000030539 特定目标类 — — 非基建项目 — 3.20 3.20 3.20 3.20

2130102 县级干部专项经费 54012222T000000363796 特定目标类 — — 非基建项目 — 4.93 4.93 4.93 4.93

2130102 牦牛品种改良推广 54012224T000001731675 特定目标类 — — 非基建项目 — 29.85 29.85 29.85 29.85

2130102 牦牛养殖示范 54012224T000001731680 特定目标类 — — 非基建项目 — 138.11 138.11 138.11 138.11

2130102 动物疫病预防控制中心实验室建设项目 54012224T000001731687 特定目标类 — — 非基建项目 — 43.40 43.40 43.40 43.40

2130102 当雄县创建国家级现代农业产业园工作经费 54012222T000000081623 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.50 1.50 1.50 1.50

2130102 农村宅基地工作经费 54012221T000000030460 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.50 1.50 1.50 1.50

2130102 农村集体资产清产核资做账经费 54012223T000001212187 特定目标类 — — 非基建项目 — 29.84 29.84 29.84 29.84

2130102 农村集体产权制度改革工作经费 54012223T000000931879 特定目标类 — — 非基建项目 — 3.00 3.00 3.00 3.00

2130102 基层“四类人员”待遇经费（区级） 54012223T000001087428 特定目标类 — — 非基建项目 — 200.72 200.72 200.72 200.72

2130102 农牧民补助奖励机制政策工作（县级配套） 54012221T000000029373 特定目标类 — — 非基建项目 — 2.83 2.83 2.83 2.83

2130102 “三区”科技人才支持计划工作经费 54012223T000001068043 特定目标类 — — 非基建项目 — 2.21 2.21 2.21 2.21

2130102 美丽乡村，幸福家园建设项目 54012224T000001731672 特定目标类 — — 非基建项目 — 1,020.11 1,020.11 1,020.11 1,020.11

2130106 科技转化与推广服务 — — — 51.00 51.00 51.00 51.00

2130106 自治区级科技特派员生活补助（县级配套）） 54012223T000000943099 特定目标类 — — 非基建项目 — 30.00 30.00 30.00 30.00

2130106 拉萨市科技特派员生活补助（县级配套）） 54012223T000000943108 特定目标类 — — 非基建项目 — 16.00 16.00 16.00 16.00

2130106 基层农技推广体系改革与建设 54012224T000001348047 特定目标类 — — 非基建项目 — 5.00 5.00 5.00 5.00

2130111 统计监测与信息服务 — — — 111.57 111.57 111.57 111.57

2130111 市级财政涉农资金（第三次土壤普查资金）） 54012224T000001453647 特定目标类 — — 非基建项目 — 111.57 111.57 111.57 111.57

2130119 防灾救灾 — — — 928.81 928.81 928.81 928.81

2130119 农业绿色发展专项（草原畜牧业转型升级方向）拉萨市当雄县村级防抗灾物资储备库建设项目 54012224T000001415800 特定目标类 — — 非基建项目 — 853.90 853.90 853.90 853.90

2130119 防抗灾储备物资 54012221T000000029454 特定目标类 — — 非基建项目 — 74.91 74.91 74.91 74.91

2130122 农业生产发展 — — — 4,447.74 4,447.74 4,447.74 4,447.74

2130122 农机具购置补贴 54012223T000001068274 特定目标类 — — 非基建项目 — 26.07 26.07 26.07 26.07

2130122 牛羊出售补贴资金 54012223T000001108474 特定目标类 — — 非基建项目 — 309.22 309.22 309.22 309.22

2130122 2022年高海拔农牧区推广热炕供暖试点项目 54012223T000000819247 特定目标类 — — 非基建项目 — 165.60 165.60 165.60 165.60

2130122 农业绿色发展专项（草原畜牧业转型升级方向）拉萨市当雄县高产饲草基地建设项目 54012224T000001416772 特定目标类 — — 非基建项目 — 350.03 350.03 350.03 350.03

2130122 市级家庭农（牧）场发展资金 54012223T000001169839 特定目标类 — — 非基建项目 — 4.00 4.00 4.00 4.00

2130122 当雄县净土牧场郭庆场牛舍改造项目 2 54012222T000000469618 特定目标类 — — 非基建项目 — 15.87 15.87 15.87 15.87

2130122 藏粮于地藏粮于技专项 （动植物保护能力提升工程方向中央基建投资 ） 54012224T000001402785 特定目标类 — — 非基建项目 — 397.83 397.83 397.83 397.83

2130122 2022年西藏自治区当雄县创建国家级现代农业产业园 54012222T000000789797 特定目标类 — — 非基建项目 — 2,410.62 2,410.62 2,410.62 2,410.62

2130122 2022年基层农技推广体系改革与建设任务项目 54012222T000000789812 特定目标类 — — 非基建项目 — 64.07 64.07 64.07 64.07

2130122 农业绿色发展专项（草原畜牧业转型升级方向）当雄县牦牛良种扩繁基地能力提升项目 54012224T000001416775 特定目标类 — — 非基建项目 — 77.19 77.19 77.19 77.19

2130122 牲畜良种补贴资金 54012223T000001108522 特定目标类 — — 非基建项目 — 100.00 100.00 100.00 100.00

2130122 2021年当雄县家庭牧场建设项目2 54012223T000001057527 特定目标类 — — 非基建项目 — 527.23 527.23 527.23 527.23

2130124 农村合作经济 — — — 75.00 75.00 75.00 75.00

2130124 新型农业经营主体培育 54012224T000001348090 特定目标类 — — 非基建项目 — 75.00 75.00 75.00 75.00

2130135 农业资源保护修复与利用 — — — 3,590.55 3,590.55 3,590.55 3,590.55

2130135 -草原生态保护补助奖励资金（中央） 54012223T000001068204 特定目标类 — — 非基建项目 — 3,202.69 3,202.69 3,202.69 3,202.69

2130135 草原草场保护资金（饲草产业发展）） 54012223T000001113628 特定目标类 — — 非基建项目 — 378.87 378.87 378.87 378.87

2130135 草原生态保护补助奖励资金（中央区级）） 54012221T000000032773 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.67 1.67 1.67 1.67

2130135 第三次土壤普查 54012224T000001347934 特定目标类 — — 非基建项目 — 7.32 7.32 7.32 7.32

2130152 对高校毕业生到基层任职补助 — — — 135.43 135.43 135.43 135.43

2130152 基层“四类人员”待遇经费（区级） 54012223T000001087428 特定目标类 — — 非基建项目 —

2130152 基层“四类人员”待遇经费 54012221T000000031544 特定目标类 — — 非基建项目 — 71.28 71.28 71.28 71.28

2130152 基层“四类人员”待遇经费市级 54012221T000000032678 特定目标类 — — 非基建项目 — 64.15 64.15 64.15 64.15

2130199 其他农业农村支出 — — — 1,219.86 1,219.86 22.76 1,219.86 1,219.86

2130199 当雄县马术队队员伙食费、出勤费、电话费 54012223T000000904065 特定目标类 — — 非基建项目 — 17.01 17.01 17.01 17.01

2130199 当雄县马术队饲养员工资及教导员工资 54012221T000000029391 特定目标类 — — 非基建项目 — 7.92 7.92 7.92 7.92

2130199 2022年农业生产发展资金（农机购置补贴） 54012222T000000640115 特定目标类 — — 非基建项目 — 7.82 7.82 7.82 7.82

2130199 2021年农牧业防抗灾物资储备库项目 54012222T000000770641 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 6.06 6.06 6.06 6.06 6.06

2130199 农机具购置补贴资金2 54012222T000000469780 特定目标类 — — 非基建项目 — 4.09 4.09 4.09 4.09

2130199 当雄县马术队购买马术装备及服装费 54012223T000000904095 特定目标类 — — 非基建项目 — 0.84 0.84 0.84 0.84

2130199 2022年净土健康产业及重点产业发展资金 54012222T000000483385 特定目标类 — — 非基建项目 — 372.24 372.24 372.24 372.24

2130199 当雄县马术队购买运动马饲草料及运费 54012221T000000029405 特定目标类 — — 非基建项目 — 27.01 27.01 27.01 27.01

2130199 牛出栏（出售）奖励补助资金 54012224T000001528615 特定目标类 — — 非基建项目 — 162.77 162.77 162.77 162.77

2130199 净土健康产业及重点产业发展资金 54012223T000001086247 特定目标类 — — 非基建项目 — 205.00 205.00 205.00 205.00

2130199 当雄县兽医能力提升项目2 54012222T000000469548 特定目标类 — — 非基建项目 —

2130199 2018年5个乡级农牧业防抗灾物资2 54012222T000000469338 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 16.70 16.70 16.70 16.70 16.70

2130199 美丽乡村幸福家园项目建设市级配套资金市级 54012221T000000032688 特定目标类 — — 非基建项目 — 352.80 352.80 352.80 352.80

2130199 连片人工种草项目2 54012222T000000470057 特定目标类 — — 非基建项目 — 39.61 39.61 39.61 39.61

2130199 牧繁农育项目2 54012222T000000470066 特定目标类 — — 非基建项目 —

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 — — — 1,287.26 1,287.26 1,287.26 1,287.26
2130505 生产发展 — — — 1,285.76 1,285.76 1,285.76 1,285.76

2130505 当雄县纳木湖乡高海拔生态搬迁点配套产业项目 54012222T000000760747 特定目标类 — — 非基建项目 — 297.59 297.59 297.59 297.59

2130505 当雄县牦牛绒毛分梳工厂建设 2 54012223T000001080473 特定目标类 — — 非基建项目 — 913.44 913.44 913.44 913.44

2130505 当雄县纳木湖乡高海拔生态搬迁迁出地配套产业项目 54012222T000000760777 特定目标类 — — 非基建项目 — 74.73 74.73 74.73 74.73

2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 — — — 1.49 1.49 1.49 1.49

2130599 县委农办乡村振兴工作经费 54012221T000000031478 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.49 1.49 1.49 1.49

21308 普惠金融发展支出 — — — 3,897.19 3,897.19 3,897.19 3,897.19
2130801 支持农村金融机构 — — — 2.89 2.89 2.89 2.89

2130801 助农取款点市级财政补贴 54012223T000001086244 特定目标类 — — 非基建项目 — 2.89 2.89 2.89 2.89

2130803 农业保险保费补贴 — — — 3,894.30 3,894.30 3,894.30 3,894.30

2130803 农业保险保费补贴市级配套资金 54012223T000001083891 特定目标类 — — 非基建项目 — 354.03 354.03 354.03 354.03

2130803 自治区财政农业保险保费补贴资金 54012223T000001083884 特定目标类 — — 非基建项目 — 1,537.18 1,537.18 1,537.18 1,537.18

2130803 中央财政农业保险保费补贴资金 54012223T000001083878 特定目标类 — — 非基建项目 — 1,390.82 1,390.82 1,390.82 1,390.82

2130803 政策性农业保险保费资金 54012224T000001553721 特定目标类 — — 非基建项目 — 334.95 334.95 334.95 334.95



2130803 自治区财政农业保险保费补贴资金 （区级） 54012221T000000032806 特定目标类 — — 非基建项目 — 277.32 277.32 277.32 277.32

21399 其他农林水支出 — — — 2,302.43 2,302.43 2,302.43 2,302.43 2,302.43
2139999 其他农林水支出 — — — 2,302.43 2,302.43 2,302.43 2,302.43 2,302.43

2139999 2022年草原保护项目建设（人工种草补贴）） 54012223T000000923189 特定目标类 — — 非基建项目 —

2139999 拉萨市当雄县高产饲草料基地建设项目 54012223T000000903592 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 361.61 361.61 361.61 361.61 361.61

2139999 当雄县现代化牧民专业合作社提升建设项目 54012223T000000903797 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 585.21 585.21 585.21 585.21 585.21

2139999 2022年当雄县生态家庭牧场建设项目 54012223T000001068542 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 1,355.61 1,355.61 1,355.61 1,355.61 1,355.61

216 商业服务业等支出 — — — 533.43 533.43 533.43 533.43
21602 商业流通事务 — — — 354.03 354.03 354.03 354.03
2160202 一般行政管理事务 — — — 320.14 320.14 320.14 320.14

2160202 生猪（牛羊）调出大县奖励资金中央“01中央直达资金” 54012221T000000032702 特定目标类 — — 非基建项目 — 320.14 320.14 320.14 320.14

2160299 其他商业流通事务支出 — — — 33.89 33.89 33.89 33.89

2160299 生猪（牛羊）调出大县奖励资金中央“01中央直达资金” 54012221T000000032702 特定目标类 — — 非基建项目 — 33.89 33.89 33.89 33.89

21699 其他商业服务业等支出 — — — 179.40 179.40 179.40 179.40
2169999 其他商业服务业等支出 — — — 179.40 179.40 179.40 179.40

2169999 生猪（牛羊）调出大县奖励资金“01中央直达资金” 54012223T000001083898 特定目标类 — — 非基建项目 — 179.40 179.40 179.40 179.40



一般公共预算财政拨款收入支出决算表
财决07表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功能分类科
目代码

科目名称 合计 基本支出结转
项目支出结转和结

余
合计 基本支出 项目支出 合计

基本支出

项目支出 合计 基本支出结转

项目支出结转和结余

小计 人员经费 公用经费 小计 项目支出结转 项目支出结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合计 19,306.62 469.92 18,836.70 19,306.62 469.92 453.26 16.66 18,836.70

201 一般公共服务支出 7.49 7.49 7.49 7.49 7.49
20129 群众团体事务 7.49 7.49 7.49 7.49 7.49
2012906 工会事务 7.49 7.49 7.49 7.49 7.49

206 科学技术支出 6.72 6.72 6.72 6.72
20699 其他科学技术支出 6.72 6.72 6.72 6.72
2069999 其他科学技术支出 6.72 6.72 6.72 6.72

208 社会保障和就业支出 38.57 38.57 38.57 38.57 38.57
20805 行政事业单位养老支出 38.57 38.57 38.57 38.57 38.57
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.57 38.57 38.57 38.57 38.57

210 卫生健康支出 25.54 25.54 25.54 25.54 25.54
21011 行政事业单位医疗 25.54 25.54 25.54 25.54 25.54
2101101 行政单位医疗 20.72 20.72 20.72 20.72 20.72

2101103 公务员医疗补助 4.82 4.82 4.82 4.82 4.82

213 农林水支出 18,662.20 365.65 18,296.55 18,662.20 365.65 356.49 9.17 18,296.55
21301 农业农村 11,175.32 365.65 10,809.67 11,175.32 365.65 356.49 9.17 10,809.67
2130101 行政运行 365.65 365.65 365.65 365.65 356.49 9.17

2130102 一般行政管理事务 249.72 249.72 249.72 249.72

2130106 科技转化与推广服务 51.00 51.00 51.00 51.00

2130111 统计监测与信息服务 111.57 111.57 111.57 111.57

2130119 防灾救灾 928.81 928.81 928.81 928.81

2130122 农业生产发展 4,447.74 4,447.74 4,447.74 4,447.74

2130124 农村合作经济 75.00 75.00 75.00 75.00

2130135 农业资源保护修复与利用 3,590.55 3,590.55 3,590.55 3,590.55

2130152 对高校毕业生到基层任职补助 135.43 135.43 135.43 135.43

2130199 其他农业农村支出 1,219.86 1,219.86 1,219.86 1,219.86

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 1,287.26 1,287.26 1,287.26 1,287.26
2130505 生产发展 1,285.76 1,285.76 1,285.76 1,285.76

2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 1.49 1.49 1.49 1.49

21308 普惠金融发展支出 3,897.19 3,897.19 3,897.19 3,897.19
2130801 支持农村金融机构 2.89 2.89 2.89 2.89

2130803 农业保险保费补贴 3,894.30 3,894.30 3,894.30 3,894.30

21399 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43 2,302.43 2,302.43
2139999 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43 2,302.43 2,302.43

216 商业服务业等支出 533.43 533.43 533.43 533.43
21602 商业流通事务 354.03 354.03 354.03 354.03
2160202 一般行政管理事务 320.14 320.14 320.14 320.14

2160299 其他商业流通事务支出 33.89 33.89 33.89 33.89

21699 其他商业服务业等支出 179.40 179.40 179.40 179.40
2169999 其他商业服务业等支出 179.40 179.40 179.40 179.40

221 住房保障支出 32.66 32.66 32.66 32.66 32.66
22102 住房改革支出 32.66 32.66 32.66 32.66 32.66
2210201 住房公积金 32.66 32.66 32.66 32.66 32.66



一般公共预算财政拨款支出决算明细表
财决08表

编制单位 ：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位 ：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出 （基本建设 ） 资本性支出 对企业补助 （基本建设 ） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类科

目代码
科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国 （境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他基本建设支出 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金补

助

补充全国社会保障

基金

对机关事业单位职

业年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 19,306.62 723.10 164.58 183.59 38.57 18.56 4.82 4.48 32.66 275.84 294.20 14.69 2.43 0.37 0.48 3.20 100.84 37.76 7.49 8.65 118.29 10,789.12 115.61 2.16 10,492.94 178.40 2,325.19 22.76 2,302.43 4,594.88 1,578.71 2,254.22 74.91 687.04 580.13 580.13

201 一般公共服务支出 7.49 7.49 7.49
20129 群众团体事务 7.49 7.49 7.49
2012906 工会事务 7.49 7.49 7.49

206 科学技术支出 6.72 6.72 6.72
20699 其他科学技术支出 6.72 6.72 6.72
2069999 其他科学技术支出 6.72 6.72 6.72

208 社会保障和就业支出 38.57 38.57 38.57
20805 行政事业单位养老支出 38.57 38.57 38.57
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.57 38.57 38.57

210 卫生健康支出 25.54 23.38 18.56 4.82 2.16 2.16
21011 行政事业单位医疗 25.54 23.38 18.56 4.82 2.16 2.16
2101101 行政单位医疗 20.72 18.56 18.56 2.16 2.16

2101103 公务员医疗补助 4.82 4.82 4.82

213 农林水支出 18,662.20 628.48 164.58 183.59 4.48 275.84 279.99 14.69 2.43 0.37 0.48 3.20 100.84 37.76 8.65 111.57 10,786.96 115.61 10,492.94 178.40 2,325.19 22.76 2,302.43 4,061.45 1,578.71 1,754.68 74.91 653.15 580.13 580.13
21301 农业农村 11,175.32 628.48 164.58 183.59 4.48 275.84 278.49 13.19 2.43 0.37 0.48 3.20 100.84 37.76 8.65 111.57 6,892.66 115.61 6,598.64 178.40 22.76 22.76 2,775.69 1,281.12 766.51 74.91 653.15 577.24 577.24
2130101 行政运行 365.65 356.49 164.58 183.59 4.48 3.84 9.17 1.74 1.53 0.37 0.48 5.04

2130102 一般行政管理事务 249.72 200.72 200.72 49.00 11.45 0.90 3.20 29.84 3.62

2130106 科技转化与推广服务 51.00 51.00 46.00 5.00

2130111 统计监测与信息服务 111.57 111.57 111.57

2130119 防灾救灾 928.81 928.81 853.90 74.91

2130122 农业生产发展 4,447.74 100.00 100.00 2,975.58 2,975.58 1,372.16 427.22 413.71 531.23

2130124 农村合作经济 75.00 75.00 75.00

2130135 农业资源保护修复与利用 3,590.55 3,583.23 3,583.23 7.32 7.32

2130152 对高校毕业生到基层任职补助 135.43 71.28 71.28 64.15 64.15

2130199 其他农业农村支出 1,219.86 8.76 0.84 7.92 218.70 5.46 34.83 178.40 22.76 22.76 392.40 352.80 39.61 577.24 577.24

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 1,287.26 1.49 1.49 1,285.76 297.59 988.17
2130505 生产发展 1,285.76 1,285.76 297.59 988.17

2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 1.49 1.49 1.49

21308 普惠金融发展支出 3,897.19 3,894.30 3,894.30 2.89 2.89
2130801 支持农村金融机构 2.89 2.89 2.89

2130803 农业保险保费补贴 3,894.30 3,894.30 3,894.30

21399 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43 2,302.43
2139999 其他农林水支出 2,302.43 2,302.43 2,302.43

216 商业服务业等支出 533.43 533.43 499.54 33.89
21602 商业流通事务 354.03 354.03 320.14 33.89
2160202 一般行政管理事务 320.14 320.14 320.14

2160299 其他商业流通事务支出 33.89 33.89 33.89

21699 其他商业服务业等支出 179.40 179.40 179.40
2169999 其他商业服务业等支出 179.40 179.40 179.40

221 住房保障支出 32.66 32.66 32.66
22102 住房改革支出 32.66 32.66 32.66
2210201 住房公积金 32.66 32.66 32.66

注：本表为自动生成表 。



一般公共预算财政拨款基本支出决算明细表
财决08-1表

编制单位 ：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位 ：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出 （基本建设 ） 资本性支出 对企业补助 （基本建设 ） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类科目

代码
科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国 （境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他基本建设支出 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金

补助

补充全国社会保

障基金

对机关事业单位

职业年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 469.92 451.10 164.58 183.59 38.57 18.56 4.82 4.48 32.66 3.84 16.66 1.74 1.53 0.37 0.48 7.49 5.04 2.16 2.16 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

201 一般公共服务支出 7.49 7.49 7.49 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20129 群众团体事务 7.49 7.49 7.49 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2012906 工会事务 7.49 7.49 7.49 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

208 社会保障和就业支出 38.57 38.57 38.57 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20805 行政事业单位养老支出 38.57 38.57 38.57 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.57 38.57 38.57 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

210 卫生健康支出 25.54 23.38 18.56 4.82 2.16 2.16 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

21011 行政事业单位医疗 25.54 23.38 18.56 4.82 2.16 2.16 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2101101 行政单位医疗 20.72 18.56 18.56 2.16 2.16 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2101103 公务员医疗补助 4.82 4.82 4.82 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

213 农林水支出 365.65 356.49 164.58 183.59 4.48 3.84 9.17 1.74 1.53 0.37 0.48 5.04 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

21301 农业农村 365.65 356.49 164.58 183.59 4.48 3.84 9.17 1.74 1.53 0.37 0.48 5.04 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2130101 行政运行 365.65 356.49 164.58 183.59 4.48 3.84 9.17 1.74 1.53 0.37 0.48 5.04 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

221 住房保障支出 32.66 32.66 32.66 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

22102 住房改革支出 32.66 32.66 32.66 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

2210201 住房公积金 32.66 32.66 32.66 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —



一般公共预算财政拨款项目支出决算明细表
财决08-2表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出（基本建设） 资本性支出 对企业补助（基本建设） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类科目

代码

科目名称（二级项目名

称）
二级项目代码 二级项目类别 一级项目名称 一级项目代码 基建项目属性 是否横向标识 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国（境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他基本建设支出 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金补

助

补充全国社会保障

基金

对机关事业单位职

业年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 — — — — — — 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 — — — — — — 18,836.70 272.00 272.00 277.54 12.94 0.90 3.20 100.84 37.76 3.62 118.29 10,786.96 115.61 10,492.94 178.40 2,325.19 22.76 2,302.43 4,594.88 1,578.71 2,254.22 74.91 687.04 580.13 580.13

206 科学技术支出 — — — 6.72 6.72 6.72
20699 其他科学技术支出 — — — 6.72 6.72 6.72
2069999 其他科学技术支出 — — — 6.72 6.72 6.72

2069999 '三区”科技人才选派经费 54012224T000001326850 特定目标类 — — 非基建项目 — 6.72 6.72 6.72

213 农林水支出 — — — 18,296.55 272.00 272.00 270.82 12.94 0.90 3.20 100.84 37.76 3.62 111.57 10,786.96 115.61 10,492.94 178.40 2,325.19 22.76 2,302.43 4,061.45 1,578.71 1,754.68 74.91 653.15 580.13 580.13
21301 农业农村 — — — 10,809.67 272.00 272.00 269.33 11.45 0.90 3.20 100.84 37.76 3.62 111.57 6,892.66 115.61 6,598.64 178.40 22.76 22.76 2,775.69 1,281.12 766.51 74.91 653.15 577.24 577.24
2130102 一般行政管理事务 — — — 249.72 200.72 200.72 49.00 11.45 0.90 3.20 29.84 3.62

2130102 农牧业数字视频会议系统建设 54012221T000000030539 特定目标类 — — 非基建项目 — 3.20 3.20 3.20

2130102 基层“四类人员”待遇经费（区级） 54012223T000001087428 特定目标类 — — 非基建项目 — 200.72 200.72 200.72

2130102 县级干部专项经费 54012222T000000363796 特定目标类 — — 非基建项目 — 4.93 4.93 0.74 0.57 3.62

2130102 当雄县创建国家级现代农业产业园工作经费 54012222T000000081623 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.50 1.50 1.50

2130102 农牧民补助奖励机制政策工作（县级配套） 54012221T000000029373 特定目标类 — — 非基建项目 — 2.83 2.83 2.50 0.33

2130102 农村集体产权制度改革工作经费 54012223T000000931879 特定目标类 — — 非基建项目 — 3.00 3.00 3.00

2130102 “三区”科技人才支持计划工作经费 54012223T000001068043 特定目标类 — — 非基建项目 — 2.21 2.21 2.21

2130102 农村宅基地工作经费 54012221T000000030460 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.50 1.50 1.50

2130102 农村集体资产清产核资做账经费 54012223T000001212187 特定目标类 — — 非基建项目 — 29.84 29.84 29.84

2130106 科技转化与推广服务 — — — 51.00 51.00 46.00 5.00

2130106 拉萨市科技特派员生活补助（县级配套）） 54012223T000000943108 特定目标类 — — 非基建项目 — 16.00 16.00 16.00

2130106 自治区级科技特派员生活补助（县级配套）） 54012223T000000943099 特定目标类 — — 非基建项目 — 30.00 30.00 30.00

2130106 基层农技推广体系改革与建设 54012224T000001348047 特定目标类 — — 非基建项目 — 5.00 5.00 5.00

2130111 统计监测与信息服务 — — — 111.57 111.57 111.57

2130111 市级财政涉农资金（第三次土壤普查资金）） 54012224T000001453647 特定目标类 — — 非基建项目 — 111.57 111.57 111.57

2130119 防灾救灾 — — — 928.81 928.81 853.90 74.91

2130119 农业绿色发展专项（草原畜牧业转型升级方向）拉萨市当雄县村级防抗灾物资储备库建设项目 54012224T000001415800 特定目标类 — — 非基建项目 — 853.90 853.90 853.90

2130119 防抗灾储备物资 54012221T000000029454 特定目标类 — — 非基建项目 — 74.91 74.91 74.91

2130122 农业生产发展 — — — 4,447.74 100.00 100.00 2,975.58 2,975.58 1,372.16 427.22 413.71 531.23

2130122 牲畜良种补贴资金 54012223T000001108522 特定目标类 — — 非基建项目 — 100.00 100.00 100.00

2130122 市级家庭农（牧）场发展资金 54012223T000001169839 特定目标类 — — 非基建项目 — 4.00 4.00 4.00

2130122 当雄县净土牧场郭庆场牛舍改造项目2 54012222T000000469618 特定目标类 — — 非基建项目 — 15.87 15.87 15.87

2130122 藏粮于地藏粮于技专项（动植物保护能力提升工程方向中央基建投资） 54012224T000001402785 特定目标类 — — 非基建项目 — 397.83 397.83 397.83

2130122 2021年当雄县家庭牧场建设项目2 54012223T000001057527 特定目标类 — — 非基建项目 — 527.23 527.23 527.23

2130122 2022年基层农技推广体系改革与建设任务项目 54012222T000000789812 特定目标类 — — 非基建项目 — 64.07 64.07 64.07

2130122 2022年高海拔农牧区推广热炕供暖试点项目 54012223T000000819247 特定目标类 — — 非基建项目 — 165.60 165.60 165.60

2130122 2022年西藏自治区当雄县创建国家级现代农业产业园 54012222T000000789797 特定目标类 — — 非基建项目 — 2,410.62 2,410.62 2,410.62

2130122 牛羊出售补贴资金 54012223T000001108474 特定目标类 — — 非基建项目 — 309.22 309.22 309.22

2130122 农机具购置补贴 54012223T000001068274 特定目标类 — — 非基建项目 — 26.07 26.07 26.07

2130122 农业绿色发展专项（草原畜牧业转型升级方向）当雄县牦牛良种扩繁基地能力提升项目 54012224T000001416775 特定目标类 — — 非基建项目 — 77.19 77.19 77.19

2130122 农业绿色发展专项（草原畜牧业转型升级方向）拉萨市当雄县高产饲草基地建设项目 54012224T000001416772 特定目标类 — — 非基建项目 — 350.03 350.03 350.03

2130124 农村合作经济 — — — 75.00 75.00 75.00

2130124 新型农业经营主体培育 54012224T000001348090 特定目标类 — — 非基建项目 — 75.00 75.00 75.00

2130135 农业资源保护修复与利用 — — — 3,590.55 3,583.23 3,583.23 7.32 7.32

2130135 第三次土壤普查 54012224T000001347934 特定目标类 — — 非基建项目 — 7.32 7.32 7.32

2130135 草原草场保护资金（饲草产业发展）） 54012223T000001113628 特定目标类 — — 非基建项目 — 378.87 378.87 378.87

2130135 草原生态保护补助奖励资金（中央区级）） 54012221T000000032773 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.67 1.67 1.67

2130135 -草原生态保护补助奖励资金（中央） 54012223T000001068204 特定目标类 — — 非基建项目 — 3,202.69 3,202.69 3,202.69

2130152 对高校毕业生到基层任职补助 — — — 135.43 71.28 71.28 64.15 64.15

2130152 基层“四类人员”待遇经费（区级） 54012223T000001087428 特定目标类 — — 非基建项目 —

2130152 基层“四类人员”待遇经费 54012221T000000031544 特定目标类 — — 非基建项目 — 71.28 71.28 71.28

2130152 基层“四类人员”待遇经费市级 54012221T000000032678 特定目标类 — — 非基建项目 — 64.15 64.15 64.15

2130199 其他农业农村支出 — — — 1,219.86 8.76 0.84 7.92 218.70 5.46 34.83 178.40 22.76 22.76 392.40 352.80 39.61 577.24 577.24

2130199 净土健康产业及重点产业发展资金 54012223T000001086247 特定目标类 — — 非基建项目 — 205.00 205.00 205.00

2130199 2022年净土健康产业及重点产业发展资金 54012222T000000483385 特定目标类 — — 非基建项目 — 372.24 372.24 372.24

2130199 2022年农业生产发展资金（ 农机购置补贴） 54012222T000000640115 特定目标类 — — 非基建项目 — 7.82 7.82 7.82

2130199 牛出栏（出售）奖励补助资金 54012224T000001528615 特定目标类 — — 非基建项目 — 162.77 162.77 162.77

2130199 农机具购置补贴资金2 54012222T000000469780 特定目标类 — — 非基建项目 — 4.09 4.09 4.09

2130199 美丽乡村幸福家园项目建设市级配套资金市级 54012221T000000032688 特定目标类 — — 非基建项目 — 352.80 352.80 352.80

2130199 牧繁农育项目2 54012222T000000470066 特定目标类 — — 非基建项目 —

2130199 2018年5个乡级农牧业防抗灾物资2 54012222T000000469338 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 16.70 16.70 16.70

2130199 2021年农牧业防抗灾物资储备库项目 54012222T000000770641 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 6.06 6.06 6.06

2130199 当雄县兽医能力提升项目2 54012222T000000469548 特定目标类 — — 非基建项目 —

2130199 当雄县马术队购买马术装备及服装费 54012223T000000904095 特定目标类 — — 非基建项目 — 0.84 0.84 0.84

2130199 当雄县马术队饲养员工资及教导员工资 54012221T000000029391 特定目标类 — — 非基建项目 — 7.92 7.92 7.92

2130199 连片人工种草项目2 54012222T000000470057 特定目标类 — — 非基建项目 — 39.61 39.61 39.61

2130199 当雄县马术队队员伙食费、出勤费、 电话费 54012223T000000904065 特定目标类 — — 非基建项目 — 17.01 17.01 5.46 11.55

2130199 当雄县马术队购买运动马饲草料及运费 54012221T000000029405 特定目标类 — — 非基建项目 — 27.01 27.01 27.01

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 — — — 1,287.26 1.49 1.49 1,285.76 297.59 988.17
2130505 生产发展 — — — 1,285.76 1,285.76 297.59 988.17

2130505 当雄县纳木湖乡高海拔生态搬迁点配套产业项目 54012222T000000760747 特定目标类 — — 非基建项目 — 297.59 297.59 297.59

2130505 当雄县牦牛绒毛分梳工厂建设2 54012223T000001080473 特定目标类 — — 非基建项目 — 913.44 913.44 913.44

2130505 当雄县纳木湖乡高海拔生态搬迁迁出地配套产业项目 54012222T000000760777 特定目标类 — — 非基建项目 — 74.73 74.73 74.73

2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 — — — 1.49 1.49 1.49

2130599 县委农办乡村振兴工作经费 54012221T000000031478 特定目标类 — — 非基建项目 — 1.49 1.49 1.49

21308 普惠金融发展支出 — — — 3,897.19 3,894.30 3,894.30 2.89 2.89
2130801 支持农村金融机构 — — — 2.89 2.89 2.89

2130801 助农取款点市级财政补贴 54012223T000001086244 特定目标类 — — 非基建项目 — 2.89 2.89 2.89

2130803 农业保险保费补贴 — — — 3,894.30 3,894.30 3,894.30

2130803 农业保险保费补贴市级配套资金 54012223T000001083891 特定目标类 — — 非基建项目 — 354.03 354.03 354.03

2130803 政策性农业保险保费资金 54012224T000001553721 特定目标类 — — 非基建项目 — 334.95 334.95 334.95

2130803 中央财政农业保险保费补贴资金 54012223T000001083878 特定目标类 — — 非基建项目 — 1,390.82 1,390.82 1,390.82

2130803 自治区财政农业保险保费补贴资金（ 区级） 54012221T000000032806 特定目标类 — — 非基建项目 — 277.32 277.32 277.32

2130803 自治区财政农业保险保费补贴资金 54012223T000001083884 特定目标类 — — 非基建项目 — 1,537.18 1,537.18 1,537.18

21399 其他农林水支出 — — — 2,302.43 2,302.43 2,302.43
2139999 其他农林水支出 — — — 2,302.43 2,302.43 2,302.43

2139999 2022年草原保护项目建设（ 人工种草补贴）） 54012223T000000923189 特定目标类 — — 非基建项目 —

2139999 拉萨市当雄县高产饲草料基地建设项目 54012223T000000903592 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 361.61 361.61 361.61

2139999 2022年当雄县生态家庭牧场建设项目 54012223T000001068542 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 1,355.61 1,355.61 1,355.61

2139999 当雄县现代化牧民专业合作社提升建设项目 54012223T000000903797 特定目标类 — — 发展改革委安排的基建项目 — 585.21 585.21 585.21

216 商业服务业等支出 — — — 533.43 533.43 499.54 33.89
21602 商业流通事务 — — — 354.03 354.03 320.14 33.89
2160202 一般行政管理事务 — — — 320.14 320.14 320.14

2160202 生猪 （牛羊 ）调出大县奖励资金中央“01 中央直达资金” 54012221T000000032702 特定目标类 — — 非基建项目 — 320.14 320.14 320.14

2160299 其他商业流通事务支出 — — — 33.89 33.89 33.89

2160299 生猪 （牛羊 ）调出大县奖励资金中央“01 中央直达资金” 54012221T000000032702 特定目标类 — — 非基建项目 — 33.89 33.89 33.89

21699 其他商业服务业等支出 — — — 179.40 179.40 179.40
2169999 其他商业服务业等支出 — — — 179.40 179.40 179.40

2169999 生猪 （牛羊 ）调出大县奖励资金“ 01中央直达资金” 54012223T000001083898 特定目标类 — — 非基建项目 — 179.40 179.40 179.40



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
财决09表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功能分类科目
代码

科目名称 合计 基本支出结转
项目支出结转和

结余
合计 基本支出 项目支出 合计

基本支出

项目支出 合计 基本支出结转

项目支出结转和结余

小计 人员经费 公用经费 小计 项目支出结转 项目支出结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合计



政府性基金预算财政拨款支出决算明细表
财决10表

编制单位 ：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位 ：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出 （基本建设 ） 资本性支出 对企业补助 （基本建设 ） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类

科目代码
科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国 （境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他基本建设支出 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金补

助

补充全国社会保障

基金

对机关事业单位职

业年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 — — — — — — — — — — — — — — — —

注：本表为自动生成表 。



政府性基金预算财政拨款基本支出决算明细表
财决10-1表

编制单位 ：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位 ：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出 （基本建设 ） 资本性支出 对企业补助 （基本建设 ） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类科目

代码
科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国 （境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他基本建设支出 小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金

补助

补充全国社会保

障基金

对机关事业单位

职业年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —



政府性基金预算财政拨款项目支出决算明细表
财决10-2表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出（基本建设） 资本性支出 对企业补助（基本建设） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类科目

代码

科目名称（二级项目名

称）
二级项目代码 二级项目类别 一级项目名称 一级项目代码 基建项目属性 是否横向标识 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国（境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计

房屋建筑物购

建
办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置

其他交通工具

购置

文物和陈列品购

置
无形资产购置

其他基本建设

支出
小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金补

助

补充全国社会保障

基金

对机关事业单位职

业年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 — — — — — — 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —



国有资本经营预算财政拨款收入支出决算表
财决11表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位：万元

项目 年初结转和结余

本年收入

本年支出 年末结转和结余

支出功能分类科目
代码

科目名称 合计 结转 结余 合计 工资福利支出 商品和服务支出
对个人和家庭的补

助
债务利息及费用支

出
资本性支出

对企业补助

对社会保障基金补
助

其他支出 合计 结转 结余
小计 资本金注入

政府投资基金股权
投资

费用补贴 利息补贴 其他对企业补助

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

合计



国有资本经营预算财政拨款支出决算明细表
财决12表

编制单位 ：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位 ：万元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出 （基本建设 ） 资本性支出 对企业补助 （基本建设 ） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能分类科目

代码

科目名称 （项目名称

、方向 ）
小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资

机关事业单位基本

养老保险缴费
职业年金缴费

职工基本医疗保险

缴费

公务员医疗补助缴

费
其他社会保障缴费 住房公积金 医疗费 其他工资福利支出 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国 （境）费

用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维护

费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务支

出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金 个人农业生产补贴 代缴社会保险费

其他对个人和家庭

的补助
小计 国内债务付息 国外债务付息 国内债务发行费用 国外债务发行费用 小计

房屋建筑物

购建
办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 公务用车购置

其他交通工具

购置

文物和陈列品购

置
无形资产购置

其他基本建设支

出
小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件购

置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青苗

补偿
拆迁补偿 公务用车购置 其他交通工具购置 文物和陈列品购置 无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股权

投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金补

助

补充全国社会保障

基金

对机关事业单位职

业年金的补助
小计 国家赔偿费用支出

对民间非营利组织

和群众性自治组织

补贴

经常性赠与 资本性赠与 其他支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

合计 — — — — — — — — — — — — — — — —



机构运行信息表
财决附03表

编制单位：当雄县农业农村局本级 2023年度 金额单位:万元
项  目

行次
年初预算数 全年预算数 统计数 项  目

行次
统计数

栏  次 1 2 3 栏  次 4

一、“三公”经费支出 1 — — — 五、资产信息 28 11

  （一）支出合计 2 10.07 8.65 8.65   （一）公务用车（辆） 29 11

     1．因公出国（境）费 3      1．副部（省）级及以上领导用车 30

     2．公务用车购置及运行维护费 4 9.44 8.65 8.65      2．主要负责人用车 31

      （1）公务用车购置费 5      3．机要通信用车 32

      （2）公务用车运行维护费 6 9.44 8.65 8.65      4．应急保障用车 33

     3．公务接待费 7 0.63      5．执法执勤用车 34

      （1）国内接待费 8 — —      6．特种专业技术用车 35

           其中：外事接待费 9 — —      7．离退休干部服务用车 36

      （2）国（境）外接待费 10 — —      8．其他用车 37 11

  （二）相关统计数 11 — — —   （二）单价100万元（含）以上设备（不含车辆） 38

     1．因公出国（境）团组数（个） 12 — — 六、政府采购支出信息 39 620.96

     2．因公出国（境）人次数（人） 13 — —   （一）政府采购支出合计 40 620.96

     3．公务用车购置数（辆） 14 — —      1．政府采购货物支出 41 443.46

     4．公务用车保有量（辆） 15 — — 11      2．政府采购工程支出 42

     5．国内公务接待批次（个） 16 — —      3．政府采购服务支出 43 177.50

        其中：外事接待批次（个） 17 — —   （二）政府采购授予中小企业合同金额 44

     6．国内公务接待人次（人） 18 — —         其中：授予小微企业合同金额 45

        其中：外事接待人次（人） 19 — — 七、由养老保险基金发放养老金的离退休人员（人） 46 22

     7．国（境）外公务接待批次（个） 20 — —   （一）离休人员 47

     8．国（境）外公务接待人次（人） 21 — —   （二）财政拨款退休人员 48 22

二、会议费 22 — —   （三）经费自理退休人员 49

三、培训费 23 — — 八、资产新增和租用信息（中央单位填报） 50

四、机关运行经费 24 — — 16.66 （一）购置车辆（辆/台） 51

  （一）行政单位 25 — — 16.66 （二）购置单价100万元（含）以上设备（台/套） 52

  （二）参照公务员法管理事业单位 26 — — （三）新增租用土地（平方米） 53

27 （四）新增租用房屋（平方米） 54

注:12行不含参团数量；14、15行填列使用财政拨款负担费用所对应的车辆情况；46行填列已经实施养老保险制度改革且由社会保险经办机构从养老保险基金中发放养老金的离退休人数。47行填列由养老保险基金发放离休费的离休
人数；48行填列属于财政拨款退休人员，同时已参加养老保险由养老保险基金发放养老金的退休人数；49行填列属于经费自理退休人员，同时已参加养老保险由养老保险基金发放养老金的退休人数。(47+48+49)行合计数等于46行
。


